



۱-۲ } ما نتوانستیم گوشت زیادی از قصاب بخیریم زیرا فقط کمی از آن باقی مانده بود.

only a little درسته. (رد گزینه ۲ و ۴) meat غ ق ش هس. (رد گزینه ۱) در واقع only a little اینجا ضمیره و به meat بر می گرده.

۱-۲ } تا پایان این دوره سه ماهه، اسم مصدر و مصدر را مطالعه خواهیم کرد.

قید زمان در آینده + by (by the end of next year, by the end of September, by Monday) ، با توجه به این مسئله، کامل شدن عمل رو تو آینده نظاره گر خواهیم بود. (رد سایر گزینه ها) گزینه ۴، علاوه بر کامل شدن عمل تو آینده، استمرار عمل رو هم نشون میده که با توجه به بافت جمله، استمرار عمل مدنظر نیس و تو مقایسه با گزینه ۱ از اهمیت کمتری برخورداره. (رد گزینه ۴)

۳-۴

ماهی های سالمون اقیانوس آرام در آب شیرین متولد می شود، اما بیشتر عمر بزرگسالی خود را در آب شور می گذرانند. salmon (ماهی) سالمون، سالمون ها ، شکل مفرد و جمعش به یه شکله. پس بریم سراغ معنا و مفهوم جمله تا ببینیم که داستان چه خبره. و اگه یکم حواستون جمع بود حتی معنیم نمی خواست! (of their ...) صفت ملکی به شکل جمعه که به salmon بر می گرده. پس فعل در حالت جمع می خوابیم. (رد گزینه ۱ و ۲) ضمناً، aren't غلطه چرا که معنی جمله رو متلاشی می کنه.

۱-۴ } خیابان های تهران در عید نوروز خلوت است چون ترافیک کم است.

یک/دو/... ترافیک . این اسم غ ق ش هس. (رد گزینه ۲ و ۳) چون خلوته، بنابراین ترافیک هم خیلی کمه و معدوده. (رد گزینه ۱)

۱-۵ } جان آخرین باری که به کتابخانه رفته بود، چهار کتاب در مورد باغبانی به امانت گرفت.

عملی که تو گذشته قبل از عمل دیگه ای اتفاق بیفته و کامل بشه، اونوقت از گذشته کامل استفاده می کنیم. عمل رفتن به کتابخونه قبل از قرض گرفتن ۴ تا کتاب صورت گرفته. به عبارت دیگه، چهار تا کتاب قرض کرد اما قبلس رفته بود کتابخونه. ... the last time (that) ... یه that اختیاریه حذف شدنش و یا نه که ایشالله درس های بعدی بیشتر راجه بهش میفهمیم. گزینه های دیگه کاربردشون نمی خوره. (رد سایر گزینه ها)

۴-۶ } تعدادی دیگر از مؤسسات اخیراً برای عضویت شرکتی درخواست داده اند.

اسم غ ق ش یا اسم قابل شمارش جمع + other . (رد گزینه ۲ و ۳) a great deal of می بایست اسم غ ق ش بکار ببریم. (رد گزینه ۱)

۲-۷ } او نیازی نداشت که تمام آن پول را برای خرید یک ماشین جدید قرض کند، زیرا شغل جدید او یک ماشین را برای او فراهم کرده است.

گزینه ۱ و ۴ نوشتار اشتباهی دارن. didn't need to بیانگر کاریه که لازم نبود انجام شه و انجام هم نشد. (کار انجام نشد). needn't have بیانگر عملیه که لازم نبود انجام شه ولی (به اشتباه) انجام شد. (کار انجام شد). شغل جدیدش براش یه ماشین تامین کرده، بنابراین نیاز نبود ماشین بگیره که به اشتباه گرفت. (رد گزینه ۳)

۱-۸ } انتظار می رفت آقای یزدانیان در همه پرسى پیروز شود، اما نه چندان قاطع.

expect (انتظار داشتن) تو زبان انگلیسی فعل گذر (متعدی) هس و بعدش مفعول میاد. تو جمله مفعول نداریم؛ در نتیجه، وجهش مجهول میشه. آقای یزدانیان انتظار داره یا انتظاره میره که بره ... معلومه که معنای مجهولی درسته. (رد سایر گزینه ها)

۳-۹ } متقاضیان دکتری فلسفه باید حداقل دارای مدرک لیسانس و معمولاً دارای مدرک کارشناسی ارشد در یک رشته مرتبط باشند.

بیانگر کاریه که می بایست انجام می شد اما انجام نشد. (رد گزینه ۱) حالت سوالیه که جمله آخرش نقطه داره و همچنین نهاد بین فعل کمکی و فعل اصلی میاد. (رد گزینه ۲) برای کاری که انتظار میره که اتفاق بیفته و انجام بشه از should استفاده می کنیم. (رد گزینه ۴)

۱-۱۰ } پرواز هواپیما به دلیل مشکلات مکانیکی به تعویق افتاد. وقتی مسافران خسته بالاخره سوار هواپیما شدند، بسیاری از آنها آزرده خاطر و عصبانی بودند زیرا سه ساعت و نیم در فرودگاه منتظر بودند.

هر گاه عملی قبل از عمل دیگه تو گذشته به وقوع بپیونده و مدتی هم ادامه پیدا کنه، از گذشته کامل استمراری استفاده می کنیم. (رد سایر گزینه ها)

➤ Telegram: [Zaban MrEf](https://t.me/Zaban_MrEf)

➤ Instagram: [Saleheftekhari7](https://www.instagram.com/Saleheftekhari7)

➤ Website: <https://saleheftekhari.ir/>